Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 01.10.2020 №893

О внесении изменения в постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 14.08.2019 № 835

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 14.08.2019 № 835 «Об установлении размера
платы за содержание жилого помещения» (в редакции постановления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23.09.2019
№ 1016) следующее изменение:

в разделе 3 «Работы и услуги по содержанию иного имущества
в многоквартирном доме» приложения слова «подметание и мытье
лестничных площадок и маршей» заменить словами «обеспечение
санитарного состояния помещений, входящих в состав общего
имущества в многоквартирном доме».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов